НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

11 декабря 2015 г                                                                                                     № 107

О внесении изменений в Порядок

применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской

области

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области, следующее изменение:

Целевую статью 0420000 Подпрограмма" Организация библиотечного

обслуживания" дополнить новыми направлениями расходов следующего

содержания:

- 5146 – Расходы на подключение общедоступных библиотек к сети интернет и

развитие системы библиотечного дела Вяземский м/р.

По данной целевой статье отражаются Расходы на подключение

общедоступных библиотек к сети интернет и развитие системы библиотечного дела

Вяземский м/р.

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. начальника

бюджетного отдела  финансового управления Администрации муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области  С.В. Тихонову.

                       Л.И. Григорьева